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Aceptación de Candidatura Elecciones 2019
Colegio de Abogados de Chile A.G.

Señor

Secretario
Colegio de Abogados de Chile
PRESENTE


De nuestra consideración:

[bookmark: _GoBack]En conformidad a lo dispuesto en los Estatutos del Colegio de Abogados de Chile, por medio de la presente los que suscriben declaran que aceptan ser candidatos a Consejeros, para el período 2019-2023, en las elecciones que tendrán lugar los días 4, 5 y 6 de junio de 2019:

	Paterno	Materno	Nombre	   RUT 			Firma


1.- 	


2.- 	


3.-	


4.-	


5.-	


6.- 		

7.-	
	

8.-	


9.-	




 APODERADOS:  (Nombre, completo, Fono y correo electrónico)

1º


2º


3º


PATROCINANTES: se acompaña nómina de abogados patrocinantes
 (50 abogados con nombre completo, Nº de Rut, Cuotas gremiales al día y firma)

Paterno	Materno	Nombre	   RUT 			Firma

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-


